
Contacto

Teléfono +34 925330635
Fax +34 925330720
Correo Electrónico contratacion@toledo.es

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SERVICIOS 5/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2018
a las 09:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Toledo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8nuZhBl0u8oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios postales y notificaciones del Ayuntamiento y la empresa Municipal de
la Vivienda de Toledo.

Valor estimado del contrato 111.356,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 92.797,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.024,36 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Duración de un año contado desde el 09/02/2018 y en todo caso hasta la fecha de formalización del
acta de inicio del contrato del procedimiento abierto que se encuentra en curso.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Sociedad Estatal de Correos y Telégrafos SA, SME
NIF A83052407
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.024,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 92.797,82 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8nuZhBl0u8oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=02f79640-3ad9-4f91-9348-527bf077134b


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 02/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/02/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HzdybduiXrdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000002932564 |  2018-119335 | mar, 08 may 2018 09:20:53:389 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116156055305707686535947003492668927308 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HzdybduiXrdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

